

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia Via dei Macelli, 5 34148 TRIESTE

Presidente Tel. +39 3404268605 presidente@friuli-venezia-giulia.it

www.fip.it/friuli-venezia-giulia

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE F.I.P. FRIULI VENEZIA GIULIA

Nº 1414/24

Oggetto: Delibera sostituzioni Commissione Verifica Poteri Delegati e Organi Regionali e Commissione Verifica Poteri Delegati in rappresentanza degli Atleti e dei Tecnici Dilettanti

IL PRESIDENTE REGIONALE

visti lo Statuto e i Regolamenti federali;

vista la delibera n.299/2024, assunta dal Consiglio Federale in occasione della riunione del 13 maggio 2024, con la quale è stato stabilito di indire l'Assemblea di Categoria degli Atleti e Tecnici e l'Assemblea Generale Ordinaria elettiva, per l'elezione del Presidente federale, dei Consiglieri federali di cui all'art. 31, comma 1, lettere b), c), d), e), f) e g) dello Statuto federale e del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio olimpico 2025/2028 che si svolgeranno rispettivamente nei giorni 7 e 4 ottobre 2024;

visto il CU 9 Pres. 8 dd 22/08/24 e 12 Pres. 10 dd 27/08/24 a firma del Presidente del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia, con cui viene fissata la data di svolgimento del Collegio elettorale per l'elezione di n. 2 Delegati all'Assemblea Generale in rappresentanza delle Affiliate partecipanti ai Campionati regionali e di celebrazione dell'Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche territoriali per il quadriennio























olimpico 2025/2028 nonché la data di svolgimento del Collegio elettorale per l'elezione dei Delegati in rappresentanza degli Atleti e Tecnici Dilettanti;

visto l'articolo 16 del Regolamento Organico in cui si disciplinano la Commissione Verifica Poteri e la Commissione Scrutinio dei Collegi elettorali per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Generale in rappresentanza delle Affiliate partecipanti ai Campionati regionali;

visto l'articolo 64 del Regolamento Organico nel quale vengono disciplinati la composizione ed i compiti della Commissione Verifica Poteri;

considerata la necessità di sostituire, a causa di sopraggiunti impedimenti, i seguenti nominativi:

per l' Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche territoriali per il quadriennio olimpico 2025/2028 del <u>04/10/24</u> il segretario Daiana Fabbri con il componente supplente Lorena Lanzolla;

per il Collegio elettorale per l'elezione dei Delegati in rappresentanza degli Atleti e Tecnici Dilettanti del 07/10/24 i componenti effettivi della Commissione Scrutinio Alessandro Guidi e Paolo Biasatto con Gigi Bonano e Franco Cumbat nonché il segretario Daiana Fabbri con il componente supplente Lorena Lanzolla;

ravvisata l'estrema urgenza a provvedere;

DELIBERA

di nominare, per il Collegio per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Generale in rappresentanza delle Affiliate partecipanti ai Campionati regionali e per lo svolgimento dell'Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche territoriali per il quadriennio olimpico 2025/2028, la Sig.ra Lorena Lanzolla in sostituzione della sig.ra Daiana Fabbri, a causa di sopraggiunti impedimenti;

e per il Collegio elettorale per l'elezione dei Delegati in rappresentanza degli Atleti e Tecnici Dilettanti del 07/10/24 i componenti effettivi della Commissione Scrutinio Alessandro Guidi e Paolo Biasatto con Gigi Bonano e Franco Cumbat nonché il segretario Daiana Fabbri con il componente supplente Lorena Lanzolla, a causa di sopraggiunti impedimenti.



La Commissione Verifica dei Poteri per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Generale in rappresentanza delle Affiliate partecipanti ai Campionati regionali e per lo svolgimento dell'Assemblea Regionale per il rinnovo delle cariche territoriali per il quadriennio olimpico 2025/2028, del 04/10/24 risulta pertanto così composta:

Presidente: DELLA PUPPA MASSIMILIANO, Componenti effettivi: Alessandro Guidi e Paolo Biasatto, Componenti supplenti: Concetta Garano, Segretario: Lorena Lanzolla. La Commissione Verifica dei Poteri per l'elezione dei Delegati in rappresentanza degli

Atleti e Tecnici Dilettanti del 07/10/24 risulta pertanto così composta:

Presidente: DELLA PUPPA MASSIMILIANO, Componenti effettivi: Gigi Bonano e Franco Cumbat, Componenti supplenti: Concetta Garano, Segretario: Lorena Lanzolla.

In caso di dimissioni o impedimento di componenti nominati, che non permettono di raggiungere il numero minimo previsto dai Regolamenti federali, si provvederà, in qualsiasi momento, alle sostituzioni.

La Commissione Verifica dei Poteri espleterà i propri compiti il giorno 04/10/2024 e il giorno 07/10/24.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Direttivo Regionale in occasione della prima riunione utile.

Il Presidente del Comitato Regionale

Friuli Venezia Giulia

FIP FRIULI VENEZIA GIULIA

Giovanni Adami Presidente Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia